
 Novohradská 34, 370 01 České Budějovice
   
 

SVĚTOVÁ PRÁCE Z ČESKÝCH BUDĚJOVIC 
 
Jsme jihočeská společnost se sídlem v Českých Budějovicích, která vyrábí a dodává speciální zařízení pro 
elektrárny, rozvodny a venkovní elektrická vedení. Díky naší jedinečné odbornosti, dlouholeté tradici kvalitní 
výroby a schopnosti nacházet pro naše zákazníky ta nejlepší řešení, patříme mezi přední evropské výrobce zařízení 
pro energetiku. 
 
Náš výrobní program je na základě hlavních produktů rozdělen do tří samostatných divizí:  

• generátorové vývody elektráren - zapouzdřené vodiče 

• speciální silnoproudá elektrotechnika – zhášecí tlumivky 

• ocelové stožárové konstrukce pro přenos a distribuci elektrické energie 
 

Exportujeme většinu našich výrobků. Podíleli jsme se na výstavbě více než 500 elektráren na všech kontinentech 

a naše zařízení úspěšně fungují ve více než 80 zemích světa. 

Jedním z nejdůležitějších a trvalých cílů EGE je zajištění stability, jistoty a profesního rozvoje našich zaměstnanců. 

Náš tým dnes tvoří 550 lidí. 

 


